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Podsumowanie innowacji pedagogicznej wdrożonej w Szkole Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Mrokowie 

w roku szkolnym 2022/23 

 

 Innowację, którą była szkolna gazetka "Wieści Uczniowskie", wdrożyły: 

Marta Ślęzak i Ewelina Jaworska.  

Działaniami objętych było 8 osób: 3 członków Koła Dziennikarskiego dla klas 7 

 i 5 uczniów z klasy 8e. 

Innowacja miała bezpośredni związek z jubileuszem 100-lecia Szkoły 

Podstawowej w Mrokowie. Miała głównie na celu w bardzo przystępny sposób 

(tablica na korytarzu 2 piętra) przybliżyć całej społeczności szkolnej kolejne 

dziesięciolecia z historii mrokowskiej podstawówki oraz różne spojrzenia na 

pracę w szkole ważnych dla niej osób (wywiady z m.in. Panią Dyrektor M. 

Perzyną, Panią Wicedyrektor M. Borucińską czy Panią Kierownik Administracji 

A. Piętką). 

Niektóre materiały z innowacji - wywiady - udostępniane były na stronie 

internetowej szkoły. 

Cele ogólne innowacji osiągnięto, m.in. zapoznając uczniów z zasadami 

redagowania miesięcznika czy samodzielnego zdobywania informacji oraz 

tworzenia pytań na potrzeby wywiadu. Zwrócono uczniom również szczególną 

uwagę na postawę proekologiczną i bogactwo wydarzeń z minionych 100 lat SP 

w Mrokowie. 

Sztandarowym nowatorstwem prowadzonej innowacji było wprowadzenie 

nowego nośnika informacji (gazetka szkolna nie w postaci papierowej) oraz 
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ukazanie uczniom alternatywnych form zdobywania szeroko rozumianych  

informacji na temat szkoły i jej przeszłości. 

 

Wyniki ewaluacji (rozmowy z uczestnikami i odbiorcami) potwierdzają, że 

spodziewane efekty zostały osiągnięte; m.in. poznanie wartości pracy 

zespołowej, nabycie umiejętności tworzenia różnych form dziennikarskich czy 

docenienie nowego/innego nośnika informacji. 

Zasadnym wydaje się, by promować taką formę przekazu informacji  

w przyszłości i wdrażać kolejne roczniki uczniów do wspólnego redagowania 

podobnych miesięczników. 

 

       Podsumowanie opracowała 

        Marta Ślęzak 


